



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	999 301 789
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HANCOM AS
Forretningsadresse:	Professor Birkelands vei 36 1081 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan-Petter Haukerud Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 345 736	133 492 505
Annen driftsinntekt		253 456	229 980
Sum inntekter		162 599 192	133 722 485
Kostnader			
Varekostnad		24 306 505	12 261 561
Lønnskostnad	1	83 666 379	70 061 241
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 017 164	3 463 746
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3	37 056 116	23 652 883
Sum kostnader		148 046 164	109 439 431
Driftsresultat		14 553 028	24 283 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	281 754	
Annen renteinntekt			62
Annen finansinntekt		61 346	3 945
Sum finansinntekter		343 100	4 007
Annen rentekostnad		933 017	1 438 708
Annen finanskostnad		9 741	32 216
Sum finanskostnader		942 758	1 470 924
Netto finans		-599 659	-1 466 917
Ordinært resultat før skattekostnad		13 953 369	22 816 138
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 101 020	5 021 474
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 852 349	17 794 664
Årsresultat	6	10 852 349	17 794 664
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 852 349	17 794 664



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		10 852 349	17 794 664
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		352 349	17 794 664
Sum overføringer og disponeringer		10 852 349	17 794 664



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 7	3 545 000	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	9 746 178	13 665 524
Sum varige driftsmidler	2	13 291 178	13 665 524
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	526 401	526 401
Lån til foretak i samme konsern	4	17 074 283	11 248 379
Andre langsiktige fordringer	8	22 371 596	14 364 668
Sum finansielle anleggsmidler		39 972 279	26 139 448
Sum anleggsmidler		53 263 457	39 804 972
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 9	21 524 896	25 676 909
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	4 733 902	7 352 844
Sum fordringer	8	26 258 798	33 029 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 950 866	980
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 950 866	980
Sum omløpsmidler		30 209 664	33 030 732
SUM EIENDELER		83 473 121	72 835 704

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	8 414	8 414
Sum innskutt egenkapital		208 414	208 414
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	18 450 317	20 849 273
Sum opptjent egenkapital		18 450 317	20 849 273
Sum egenkapital	6	18 658 731	21 057 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	106 514	320 590
Sum avsetninger for forpliktelser		106 514	320 590
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 011 366	13 496 734
Sum annen langsiktig gjeld		13 011 366	13 496 734
Sum langsiktig gjeld		13 117 880	13 817 324
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 103 091	5 107 246
Leverandørgjeld	8	8 893 649	5 928 566
Betalbar skatt	5	3 315 096	5 126 239
Skyldig offentlige avgifter		15 571 165	15 094 423
Annen kortsiktig gjeld		22 813 511	6 704 219
Sum kortsiktig gjeld		51 696 511	37 960 693
Sum gjeld		64 814 391	51 778 017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 473 121	72 835 704



berge lundal

Til generalforsamlingen i Bredbånd og Kabeltvservice AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 999 301 789



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er grave- og anleggstjenester og installasjon av infrastruktur for bredbånd og fiber, samt kjøp og salg av varer og tjenester i forbindelse med dette. Selskapets virksomhet foregår i Oslo og Viken.

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020
Driftsinntekter	162 599 192	133 722 485
Driftsresultat	14 553 028	24 283 054
Årsresultat	10 852 349	17 794 664
	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	83 473 121	72 835 704
Egenkapital	18 658 731	21 057 687
Egenkapitalprosent	22,36%	28,92%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 133 722 485 kr i fjor til kr 162 599 192 i år, en økning på 21,60 %. Årsresultatet ble 10 852 349 kr. mot 17 794 664 kr i fjor, en nedgang på 39,02%.

Konkuranseforhold-fremtidige muligheter

Til tross for økende konkurranse har selskapet kunnet vise til en betydelig omsetningsvekst i 2021. Generelt er markedet for telekom-tjenester økende. Dels skyldes det at forbruksvanene dreier seg fra lineær tv til streaming, bruk av fjernleverbare tjenester og spill via internett.

Forretningside og strategi

De siste årene har foretaket jobbet for å tilegne seg flere storkunder. For å være i stand til å håndtere økt mengde har foretaket bygget opp kapasitet i alle ledd. Økt oppdragsmengde har således ikke gått på bekostning av oppdragsutførelsen verken hva tidsforbruk eller kvalitet angår. Selskapet har avtaler med flere av de største riksdekkende bredbåndsaktørene.

Foretaket jobber kontinuerlig med forenkling og forbedring av administrative prosesser, samt bruk av nye maskiner og utstyr som muliggjør raskere oppdragsløsning.

Risiko momenter

Selskapet har et godt fundament gjennom store økonomisk sterke kunder hvor betalinger for utførte oppdrag i det vesentlige er innkommet innen normal kredittid.

Den raske veksten selskapet kan vise til er imidlertid også en utfordring og derfor vil økonomisk rapportering og planlegging fortsatt ha høy prioritet. I den forbindelse har selskapet engasjert ny regnskapsfører og det er implementert et moderne skybasert økonomisystem.

Fornyelser og investeringer i maskiner og verktøy krever også god økonomisk planlegging for å opprettholde en sunn likviditet. Dette er en utfordring som gis stor oppmerksomhet.

Selskapet driver en arbeidsintensiv virksomhet hvor fokus på dyktig og rett bemanning stiller store krav. Det legges stor vekt på kontinuerlig opplæring og perfeksjonering.



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Andre forhold av betydning.

Corona-epidemien resulterte i myndighetskrav som generelt sett medførte alvorlige konsekvenser for næringslivet og folk flest. Tele, fiber og data-bransjen ble gitt prioritet av myndighetene og la veien åpen for større aktivitet. Begrensningene lå i at privatkunder var lite interessert i å få hjembesøk slik at den delen av virksomheten til tider måtte omprioriteres. Selskapet fulgte nøye opp de smitteverntiltak som ble pålagt av myndighetene og kan sies å ha kommet meget bra gjennom denne perioden. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er etter styrets bedømming tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Egenmeldt sykefravær i selskapet var på totalt 1920 timer i 2021, sammenlignet med 1810 timer i 2020. Selskapet vil fortsette arbeide med å redusere antall sykedager.

Det har i løpet av året ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 11 kvinner og 101 menn. Styret består av 2 menn.

Det er vedtatt at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som angår for eksempel lønn, avansement, rekruttering med mer.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre Diskrimineringslovens diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Oslo, den 1.juni 2022

Trygve Hansen
Styreleder

Jan-Petter Haukerud Hansen
Styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BREDBÅND OG KABELTVSERVICE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Salgsinntekt		162 345 736	133 492 505
Annen driftsinntekt		253 456	229 980
Sum driftsinntekter		162 599 192	133 722 485
Varekostnad		24 306 505	12 261 561
Lønnskostnad	1	83 666 379	70 061 241
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	3 017 164	3 463 746
Annen driftskostnad	1, 3	37 056 116	23 652 883
Sum driftskostnader		148 046 164	109 439 431
Driftsresultat		14 553 028	24 283 054
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	281 754	0
Annen renteinntekt		0	62
Annen finansinntekt		61 346	3 945
Annen rentekostnad		933 017	1 438 708
Annen finanskostnad		9 741	32 216
Resultat av finansposter		-599 659	-1 466 917
Ordinært resultat før skattekostnad		13 953 369	22 816 138
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 101 020	5 021 474
Ordinært resultat		10 852 349	17 794 664
Årsresultat	6	10 852 349	17 794 664
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		10 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital		352 349	17 794 664
Sum overføringer		10 852 349	17 794 664



BALANSE

BREDBÅND OG KABELTVSERVICE AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 7	3 545 000	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 7	9 746 178	13 665 524
Sum varige driftsmidler	2	13 291 178	13 665 524
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	526 401	526 401
Lån til foretak i samme konsern	4	17 074 283	11 248 379
Andre langsiktige fordringer	8	22 371 596	14 364 668
Sum finansielle anleggsmidler		39 972 279	26 139 448
Sum anleggsmidler		53 263 457	39 804 972
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	7, 8, 9	21 524 896	25 676 909
Andre kortsiktige fordringer	7, 8	4 733 902	7 352 844
Sum fordringer	8	26 258 798	33 029 752
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	3 950 866	980
Sum omløpsmidler		30 209 664	33 030 732
Sum eiendeler		83 473 121	72 835 704



BALANSE

BREDBÅND OG KABELTVSERVICE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6, 11	200 000	200 000
Overkurs	6	8 414	8 414
Sum innskutt egenkapital		208 414	208 414
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	6	18 450 317	20 849 273
Sum opptjent egenkapital		18 450 317	20 849 273
Sum egenkapital	6	18 658 731	21 057 687
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Utsatt skatt	5	106 514	320 590
Sum avsetning for forpliktelser		106 514	320 590
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	13 011 366	13 496 734
Sum annen langsiktig gjeld		13 011 366	13 496 734
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 103 091	5 107 246
Leverandørgjeld	8	8 893 649	5 928 566
Betalbar skatt	5	3 315 096	5 126 239
Skyldig offentlige avgifter		15 571 165	15 094 423
Annen kortsiktig gjeld		22 813 511	6 704 219
Sum kortsiktig gjeld		51 696 511	37 960 693
Sum gjeld		64 814 391	51 778 017
Sum egenkapital og gjeld		83 473 121	72 835 704

Oslo, 01.06.2022

Styret i Bredbånd og Kabeltvservice AS

Hansen Trygve
styreleder

Jan-Petter Haukerud Hansen
styremedlem/daglig leder



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	13 953 369	22 816 138
Periodens betalte skatt	-5 126 239	-1 013 320
Ordinære avskrivninger	3 017 164	3 463 746
Endring i kundefordringer	4 152 013	-7 591 081
Endring i leverandørgjeld	2 965 083	3 157 937
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 678 409	-16 518 229
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	21 639 799	4 315 191
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 441 629	642 081
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 142 018	-7 167 002
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-526 401
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 700 389	-7 051 322
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	2 894 979
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-485 369	0
Netto endring i kassekreditt	-4 004 155	-24 125
Utbetalinger av utbytte	-10 500 000	-2 133 743
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 989 524	737 111
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	3 949 886	-1 999 020
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	980	2 000 000
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	3 950 866	980



Bredbånd og Kabeltvservice AS Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



Bredbånd og Kabeltvservice AS Noter til årsregnskapet 2021

anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	71 316 189	45 538 290
Arbeidsgiveravgift	10 489 080	6 574 884
Pensjonskostnader	1 111 900	602 292
Andre ytelser	749 210	729 821
Sum	83 666 379	53 445 287

Selskapet har i 2021 sysselsatt 122 årsverk, mens det var 90 årsverk i 2020.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon. Ordningen omfatter alle ansatte.

GODTGJØRELSE ETC.

Utgifter til lønn og annen godtgjørelse til styrets leder utgjør henholdsvis kr 1 073 435 og annen godtgjørelse på kr 837 601

Utgifter til lønn, pensjon og annen godtgjørelse til styremedlem/daglig leder utgjør henholdsvis kr 7 926 554, 20 781 og kr 1 297 449.

Ingen utbetaling av styregodtgjørelse.

Selskapet har ingen avtaler med noen av de ansatte eller styremedlem om pensjon, vederlag ved opphør av arbeidsforhold eller vervet, bonuser eller tegningsretter, opsjoner eller liknende i forbindelse med rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 90 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 36 200.



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	14 536 252	0	14 536 252
Tilgang kjøpte anleggsmidler	4 553 148	3 588 870	8 142 018
Avgang solgte anleggsmidler	5 499 200	0	5 499 200
Anskaffelseskost 31.12.2021	13 590 200	3 588 870	17 179 070
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2021	7 625 628	0	7 625 628
Årets ordinære avskrivninger	2 973 295	43 870	3 017 164
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2021	10 598 923	43 870	10 642 792
Bokført verdi 01.01.2021	13 665 524	0	13 665 524
Tilgang i året	4 553 148	3 588 870	8 142 018
Avgang i året	5 499 200	0	5 499 200
Årets avskrivning og nedskrivning	2 973 295	43 870	3 017 164
Bokført verdi 31.12.2021	9 746 177	3 545 001	13 291 178
Økonomisk levetid	3-5 år	50 år	



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 3 Operasjonell leasing

Leasingleie for 2021 utgjør kr 8 064 979. Selskapet holder til i leide lokaler. Leien for 2021 utgjorde kr 1 491 679.

Leasingobjekt	Avsluttes
Bomag BW 100 AD vals	01.11.2024
Komatsu PC 55 med rotor tilt	01.11.2024
Komatsu PC 50 med rotor tilt	01.11.2024
Komatsu PC 55 MR-5	01.12.2024
Plattform Basket 18.90	01.03.2025
Komatsu PC 55-MR 5	01.05.2025
Bomag BPR 55/65 DE	01.05.2025
Komatsu PC 55-MR 5 graver	01.05.2025
Bomag Bomag BPR 55/65 D/E	01.05.2025
Komatsu PC 55	01.09.2025
Komatsu PC 58 MR	01.09.2025
Cedima CF 5030 Viking 4x4	01.09.2025
Komatsu PC 58	01.11.2025
Komatsu PC 58 MR	01.11.2025
Mercedes-Benz Vito 119	01.12.2025
Mercedes-Benz Vito 119	01.12.2025
Peugeot Mester L 3	01.12.2025
Peugeot Mester L 3	01.12.2025
Peugeot Mester L 3	01.12.2025
Manitou MLA 5-50	01.02.2026
Cedima CF-6030MT med utstyr	01.02.2026
Hitachi ZX 65- USB-6	01.05.2027
K MS530HS S60 BEKA-MAX	01.05.2027
Mercedes Vito vare moduler	01.05.2027
Hamm HD 10	01.06.2025
Kobelco SK17 SR	01.06.2027
MB Arocs Tridem krokobil	01.06.2027
Isuzu D max	01.06.2027
Hitachi ZX 65 USB-6	01.10.2027
Hitachi ZX 180 LC-7	01.10.2027



Bredbånd og Kabeltjenservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 4 Datterselskap

Bredbånd og Kabeltjenservice AS eier 100 % av aksjene i Nordic Horse Farm AB, som også gir Bredbånd og Kabeltjenservice AS 100 % av stemmene i selskapet. Nordic Horse Farm AB har forretningskontor i Sverige. Selskapet ble stiftet i 2020 og er ikke revisjonspliktig. Urevidert tall angir et resultat for 2021 på SEK -3 311 355, mens resultatet i 2020 var på SEK -2 510 685. Tilsvarende var egenkapital pr. 31.12.2021 SEK - 5 322 040 og pr. 31.12.2020 SEK -2 010 685.

Mellomværende per 31.12.2021:

	Beløp	Beløp
	2021	2020
Fordringer	16 792 529	11 248 379

Det er beregnet en rente på kr 281 754 i 2021.

Datterselskapet konsolideres ikke, da det er anskaffet med sikte på midlertidig eie. Bredbånd og Kabeltjenservice AS har allerede satt i gang prosesser som vil føre til at Nordic Horse Farm AB ikke eies av selskapet ved utløp av 2022.



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 315 096	5 126 239
Endring i utsatt skatt	-214 076	-104 765
Skattekostnad ordinært resultat	3 101 020	5 021 474
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 953 369	22 816 138
Permanente forskjeller	142 175	8 747
Endring i midlertidige forskjeller	973 072	476 203
Skattepliktig inntekt	15 068 616	23 301 087
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 315 096	5 126 239
Sum betalbar skatt i balansen	3 315 096	5 126 239
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 953 369	22 816 138
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 069 741	5 019 550
Skatteeffekt av permanente forskjeller	31 279	1 924
Sum	3 101 020	5 021 475
Effektiv skattesats	22,2 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	1 201 983	1 875 055	673 072
Fordringer	-609 828	-417 828	192 000
Avsetninger mv	-300 000	0	300 000
Pensjonspremie/- forpliktelse	192 000	0	-192 000
Sum	484 155	1 457 227	973 072
Grunnlag for utsatt skatt	484 155	1 457 227	973 072
Utsatt skatt (22 %)	106 514	320 590	214 076



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	200 000	8 414	20 849 273	21 057 687
Årets resultat			10 852 349	10 852 349
Tilleggsutbytte	0	0	- 10 500 000	-10 500 000
Andre endringer	0	0	- 2 751 305	-2 751 305
Pr 31.12.2021	200 000	8 414	18 450 317	18 658 731

Andre endringer skyldes tidligere års feil. Man har gjort korrigeringer i skattemeldingene for 2019 og 2020 og nettoeffekten av disse endringene er belastet årsregnskapet for 2021.

Note 7 Gjeld

	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	13 011 366	13 496 734
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1 103 091	5 107 246
Sum	14 114 456	18 603 981
Pantsatte eiendeler:		
Eiendom	3 545 000	0
Driftsmidler	9 746 178	13 665 524
Fordringer	21 524 896	25 676 909
Sum	34 816 074	39 342 433

Den langsiktige gjelden forfaller innen fem år bortsatt fra kr 2 875 520 som er lånet på eiendommen. Det har gjestående nedbetalingstid på 20 år og nedbetales med et like stort beløp hver termin.



Bredbånd og Kabeltvservice AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 8 Mellomværende og transaksjoner med nærstående

	Bredbånd- og KabelTv AS	Trygve Hansen Eiendom AS	BKT Fiber AS	Styreleder	Daglig leder
Fordringer	8 217 358	11 983 516	67 977	-885 693	1 540 233
Sum	8 217 358	11 983 516	67 977	-885 693	1 540 233
Leverandørgjeld	- 3 925 000	0	0	0	0
Sum netto	4 292 358	11 983 516	67 977	-885 693	1 540 233

Trygve Hansen Eiendom AS og Bredbånd- og KabelTV AS eies 100 % av styreleder. BKT Fiber AS eies med 50 % av styreleder og 50 % av daglig leder.

Lånet til daglig leder er regulert i låneavtale. Lånet er innenfor de rammene som kan deles ut som utbytte og det er stilt betryggende sikkerhet for lånet.

Selskapet har kjøpt konsulent tjenester fra Trygve Hansen Eiendom AS (100 % eid av styreleder) for kr 5 000 000 i 2021.

Selskapet har kjøpt konsulent tjenester fra JPH Investement (100 % eid av daglig leder) for kr 1 540 000 i 2021. Selskapet har en leverandørgjeld til selskapet på kr 375 000.

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert og bokført til pålydende, og alle forfaller innen ett år. Det er avsatt kr 417 828 til tap på fordringer i 2021 som er uendret fra 2020.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 3 757 787. Skyldig skattetrekk er kr 3 670 325.

Note 11 Aksjer, aksjeeiere etc.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Trygve Hansen (Styreleder) 1 000 aksjer.
Jan-Petter Hansen (Styremedlem/Daglig leder) 1 000 aksjer.

Selskapets aksjekapital er på kr 200 000 fordelt på 2 000 aksjer á kr 100. I følge vedtektene gir alle aksjene lik rett.



Elektronisk signatur

Signert av

Hansen, Trygve

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

23.06.2022 13.28.25

Hansen, Jan-Petter H

Norwegian BankID

23.06.2022 16.02.11

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.